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512 st. 5.12e | 5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e | @rivm.nl
5.1.2e

5.1.2e .5.1.2e

Wed 4/28/2021 6:39:49 AM

Subject: RE: [EXTERNAL] FW: sorteren/ompakken Prenger 1 mL spuiten en naalden

Received: Wed 4/28/2021 6:39:50 AM

20201207 FXEY Back-up Opslag def getekend.pdf

Goeiemorgen

Ja, voor de huidige werkzaamheden is een getekend contract, zie bijlage.
Groet

@rivm.nl[;

From 5.1.2e 5.1.2e @rivm.nl>

Sent: dinsdag 27 april 2021 09:30

To JERR TW} Drivm.nl>fy

cc RFE 512e  5.1.2e @rivm.ni> JERE EXER  rivm nl 512e: 5.1.2e

@rivm.nl>

Subject: RE: [EXTERNAL] FW: sorteren/ompakken Prenger 1 mL spuiten en naalden

Dank voor de toelichting.

Waar het mij om ging is of er (al) een geldig en getekend contract aanwezig is voor deze reeds door UPS

uitgevoerde/uit te voeren werkzaamheden. Die vraag is (nog) niet beantwoord. Dit omdat het tekenen van het

contract onder dwingende spoed voor de 2° dienstverlener (UPS) vertraging heeft opgelopen n.a.v. enkele

bevindingen rond IB en kwaliteit. Of betreft het hier een ander, reeds bestaand/getekend contract met UPS? Dat

laatste kan ik niet beoordelen.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 512e 5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

rivm.nl

http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

From rivm.nl>

Sent: maandag 19 april 2021 11:33

To: 5.1.2e

Cc: [EARS 5.1.2e @rivm.nl>;

Subject: RE: [EXTERNAL] FW: sorteren/ompakken Prenger 1 mL spuiten en naalden

Het uitsorteren van de beschadigde inbound ligt niet woordelijk vast in een contract, echter dit soort

werkzaamheden behoren in een normaal logistiek proces tot de inboundactiviteiten. Het kan bijvoorbeeld
voorkomen dat pallets te hoog zijn gestapeld, of dat de producten op beschadigde pallets staan. Het afstapelen en

opstapelen hoort ook bij de inbound.

Dus de sorteerwerkzaamheden van de Prenger shipment zijn wat mij betreft gecovered, de kosten die hiervoor

gemaakt worden, niet. ehte EEIEE] - bezig met een claim richting de vliegtuigmaatschappij onder

@rivm.nl> Drivm.nl>
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klachtnummer || CHES Daar proberen we de arbeidskosten (evenals de vernietigingskosten) te verhalen.

Voldoende zo?

Groet, IIEED

Sent: zaterdag 17 april 2021 09:03

To rivm.nl

Subject: FW: [EXTERNAL] FW: sorteren/ompakken Prenger 1 mL spuiten en naalden

5.1.2e51.2ei51% %5.1.2e 612 @rivm.nl>

Hi collega’s,

Bij UPS staan beschadigde naalden en spuiten. Deze worden nu gesorteerd door UPS. Omdat er haast bij is

geboden is besloten om ook op de zaterdagen door te gaan met sorteren. Daar gaat onderstaande mailwisseling
over. Maar nu wordt doo FRE oevraagd of deze activiteiten ook geborgd zijn in het contract.

Vriendelijke Groet,

Logistiek Coordinatiecentrum COVID (LCC)

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven

be

Van: rivm.nl>

Verzonden: vrijdag 16 april 2021 19:18

Aan rivm.nl>

Onderwerp: RE: [EXTERNAL] FW: sorteren/ompakken Prenger 1 mL spuiten en naalden

Hi APE

Hier liggen wel getekende contracten onder?

Gezien de laatste IB&P-bevindingen t.a.v. UPS (en het inspectiebezoek) relevant. De motivering inkoop onder

dwingende spoed heb ik vooralsnog niet ondertekend wegens de genoemde bevindingen.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 512e 5.1.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
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http://www.rivm.nl

From aE 5.1.2e

e *5.1.2e @rivm.nl>

5.1.2e .512e @rivm.nl>

Subject: FW: [EXTERNAL] FW: sorteren/ompakken Prenger 1 mL spuiten en naalden

Hi 5.1.2e

Ter info: er wordt nog een zaterdag extra gewerkt bij UPS.

Vriendelijke Groet,

512e, 51.2e

Logistiek Coordinatiecentrum COVID (LCC)

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven HEE

http://www.rivm.nl

From

Sent: Thursday, 15 April, 2021 13:37

Subject: RE: [EXTERNAL] FW: sorteren/ompakken Prenger 1 mL spuiten en naalden

Please continue the sorting ion Saturday with approval for the extra costst.

Best regards

5.1.2e@ rivm.n|> JERE @rivm.nl>;

Subject: RE:aFW: roms lm Prenger 1 mL spuiten en naalden

IE
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Find attached the quantities regarding DVP sorting.

To explain you the tabs in the Excel file:

236 154 74 88

* 154: finished sorting
e 74: damaged (last 3 inbound trucks we received, these will go for destruction (already agreed with [ER awaiting DVPfurther instructions;
* 88: water damage (checked upfront byBEteam, these will also go for destruction.

Meaning 236 pallets left for sorting, to be able to get this done we plan also to work this Saturday. With that we will make sure end

of next week this sorting activity is finished.

Can you please approve the weekend work, as there will be surcharges applicable?

Hh
thanks,

wups.com>

® rivm. n> ERE 5.1.2e @rivm.nl>;

Subject: RE: [EXTERNAL] FW: sorteren/ompakken Prenger 1 mL spuiten en naalden

Bedankt voor de update.
Dit gaat voorspoedig.

Zoals besproken zouden we graag de actie eind volgende week afgerond willen hebben.

From: ups.com ups.com>

Sent: maandag 12 april 2021 13:53

@rivm.nl>; ups.com

sium.

SEE NEI c > ST EE ET o 0.Subject: RE: [EXTERNAL] FW: sorteren/ompakken Prenger 1 mL spuiten en naalden

De volgende aantal pallets zijn nu gedaan in totaal:

123 Pallets (goede voorraad), + 6 pallets als damage zijn geselecteerd.

De verdere planning volgt asap, maar er wordt iedere dag sorting verricht.

Het totaal plaatje moeten we nog compleet maken zodat we een idee hebben wanneer alle +/- 560 pallets gesorteerd zijn.

Groet
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From rivmn.nl]

Sent: Friday, 9 April, 2021 12:58

To: !

1.

@ups.com>

Cc: rivin.nl>; ivm. @rivm.nl>

Subject: RE: [EXTERNAL] FW: sorteren/ompakken Prenger 1 mL spuiten en naalden

Allen,

Zojuist ook besproken me ERE kosten zijn namens [Ea accoord.

geef jijmaandagmorgen door wat gedaan is en wat de verder planning gaat zijn.

i
From: ups.com ups.com>

Sent: vrijdag 9 april 2021 10:57

@rivm.nl> @rivm.nl>

Subject: RE: [EXTERNAL] FW: sorteren/ompakken Prenger 1 mL spuiten en naald

We gaan morgen sorting doen met een team van 7 personen, zodat we de voorraad aan goede stock wat kunnen bijtrekken.

Hierbij even op email (zoals besproken met[ERED dat er een surcharge zit aan zaterdagwerk. Graag een korte approval op email

vanuit jullie kant hiervoor.

Aanstaande maandag stuur ik een planning door voor de overige pallets.

Groet,

5.1.2e

From:INERT
Sent: Thursday, 8 April, 2021 16:07

@ Ups.com>

@ rivm. n> EERE

Subject: RE: [EXTERNAL] FW: sorteren/ompakken Prenger 1 mL spuiten en naalden

lk ga dit intern checken aangezien we moeten opschalen naar 7-8 mensen voor deze hoeveelheden te kunnen checken/sorteren.

lk kom hierop terug zodra ik weet vanaf wanneer dit haalbaar is.

5.1.2e @rivm.nl>

Groet,

From rivm.nl]

Sent: Thursday, 8 April, 2021 12:20

o

A 5.1.2e;

Subject: RE: [EXTERNAL] FW: sorteren/ompakken Prenger 1 mL spuiten en naalden

Zoals vanochtend besproken willen we toch graag dat het uitsorteren verder gaat dan de 10 pallets per dag
die nu zij gedaan.

51.2e @rivm.nl>
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We hebben van artikel 92637 ca 270 pallets zo ook van artikel 92633

Wil jij de capaciteit inplannen ( vanaf morgen ) op minimaal 60 pallets per dag.

Als eerste te beginnen met artikel 92637 met batchnummer 21022;

BEN o--t de inkeur doen per vrachtwagen ( 33

Fos
met goede shipperboxen.

Dus graag zo gauw je 33 pallets klaar hebt staan iervan op de hoogte stellen.

Nadatje 66 pallets hebt gedaan van artikel 92637 ; switchen naar 66 pallets met goede verpakkingen van

artikel 92633 en afwisselend zo de partijen afwerken.

Ook dan EEN aangeven wanneer 33 pallets klaarstaan.

Graag je reactie.

Mvg

@rivm.nl>;

@rivm.nl>;

Subject: RE: [EXTERNAL] FW: sorteren/ompakken Prenger 1 mL spuiten en naalden

Hoi,
Ik stuur vast de 2° conceptversie van de sorteerinstructie.

Er kan mogelijk nog op details gewijzigd worden.

Groet

Sent: vrijdag 2 april 2021 14:40

Subject: RE: [EXTERNAL] FW: sorteren/ompakken Prenger 1 mL spuiten en naalden

Nu met bijlage....

From EAFLRERRE

Sent: vrijdag 2 april 2021 14:40

Cc:
:

@rivm.nl>) 5.1.2e .512e @rivm.nl>; ups.com;

5.1.2e 5 5.1.2 @rivm.nl>

Subject: RE: [EXTERNAL] FW: sorteren/ompakken Prenger 1 mL spuiten en naalden

Hi 5.1.2e

a.s. Dinsdag kunnen we starten met het sorteren van de 1ml spuit, ik heb hiervoor wat stappen op papier gezet, zie

de bijlage. Kunnen jullie meelezen en commentaar geven?
Ik wacht nog op een uitspraak met betrekking tot mogelijk repack van licht beschadigde productverpakkingen. In

de werkwijze laat ik deze nog even apart zetten en blijven deze in een hold-status tot nader besluit.



1357288

Het sorteerproces van de andere producten en “fase II” (herpakken in nieuwe shipper boxen) volgt zsm.

Dinsdag om 09h00 zijn[EEES-R FL] 5.12e si12 si12e in Roermond om het

sorteerproces op te stalter

Bedankt voor jullie reactie,
Groet

From:[JERE@ ups.com JERE @ups.com>
Sent: vrijdag 2 april 2021 11:18

To: @ups.com;

Cc: @ rivm.nl> EAE

Subject: RE: [EXTERNAL] FW: sorteren/ompakken Prenger 1 mL spuiten en naalden

Like discussed via phone.

1512 § @rivm.nl>

We can support with 1 Team Leader, 4 WHC FTE’s and 1 QA FTE as from Tuesday.

Hours used for picking pallets, sorting/checking, put away to location etc. will be charged against the agreed VAS hourly rate for

wHEEEEE on [EEE
Any Supervision (Team Leader) and Management hours will be charged against VAS hourly rate] EEE
In case of weekend work or overtime hours surcharges will be applicable. Weekend and overtime will need to be determined

mutually.

The employees will be available as per Tuesday Apr 6" 08:00 AM for 8 hours per day and charges will apply as per that time.

Management hours will be charged for what is used.

Activities will potentially take place on the mezzanine hall B but still needs to TBD.

Like discussed we will still need to receive the process based on your internal discussion.

Based on your feedback we will create a change control on our end to cover the actions. Without a rework protocol we will not be

able to create the change control.

Let's keep in touch later today.

Thanks,

vanIEEE© civm.0 >
Datum: 2 april 2021 om 09:47:37 CEST

@rivm.nl>, BEREREEH FER @rivm.nl>

Onderwerp: [EXTERNAL] FW: sorteren/ompakken Prenger 1 mL spuiten en naalden

Ik heb woensdagnamiddag gesproken hierover, maar helaas nog geen voorstel retour gezien.

Wij willen graag dat aanstaande dinsdag gestart wordt met het uitsorteren van de betreffende lading spuiten
en naalden (3 artikelnummers).
Het uitsorteren betreft een visuele controle op waterschade en deuken, van de productverpakkingen in
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de omdozen. Instructie wordt gemaakt.
Het is ons idee dat de eerste ochtend vanuit RIVM iemand aanwezig is om de mensen ‘On the job’ te

trainen. Omdat het werk nogal straight forward is, verwachten we dat hierna de mensen zelfstandig het

uitzoekwerk kunnen uitvoeren. Eventuele twijfelgevallen kunnen apart gelegd worden voor consultatie

van onze productmanager of Q-persoon (bijv einde dag via videobellen).

Kan UPS komende dinsdag een aantal mensen vrijmaken voor dit werk? Het is belangrijk om snel te

starten, omdat de goede spuiten en naalden spoedig nodig zijn voor uitlevering. Mag ik ervan uitgaan
dat dit onder tarief van whs-medewerker kan worden uitgevoerd, met een aantal supervisor of QA uren?

Bedankt om deze ochtend de werkwijze te bevestigen, ik hoor het graag!

51.2e 5.1.2e [5.1.20

5.1.2e

Logistiek codrdinatiecentrum COVID-vaccinatie (LCC) | plans cell

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven | IIINIENEEEEN
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

http: \\www.rivm.nl [rivm.nl]

trom: SEE) ENE EEN 1.

Sent: dinsdag 30 maart 2021 17:30

Subject: sorteren/ompakken Prenger 1 mL spuiten en naalden

De voorraadplanning van spuiten en naalden wordt steeds inzichtelijker.
Wanneer we kijken naar het meest stricte scenario (hoge parameters toebehoren per vaccin + meest

positieve scenario vaccinleveringen)
hebben we de 1 mL spuiten en de hypodermische naalden van Prenger binnenkort nodig.

Alles staat nu op blocked/QC maar er zitten vermoedelijk van ieder product 4 miljoen bruikbare stuks

tussen die vrijgegeven zouden kunnen worden.

We zullen daarom zsm moeten starten met het uitzoeken en ompakken van deze twee producten bij L2.

L2 zei daar medewerkers voor beschikbaar te kunnen maken. Er zal o.a. een offerte voor deze klus

moeten worden opgevraagd.
L2 vroeg verder of er van onze kant supervisie kan komen van QA/QP/RP voor de sortering

afkeur/goedkeur.
Gezien jullie ervaring weten jullie vast nog meer te bedenken wat hier allemaal bij komt kijken.
Zou een van jullie dit traject kunnen initiéren?

Met vriendelijke groet,
512¢ 5.1.2e

5.1.2e

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
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Postbus 1

|
3720 BA

|
Bilthoven

rivm.nl

http://www. rivm.nl [rivm.nl]

5.1.2e

http://www.rivm.nl [rivm.nl]

De zorg voor morgen begint vandaag

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

http: //www.rivm.nl [rivm.nl] De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you

are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks

inherent in the electronic transmission of messages.

http: //www.rivm.nl/en [rivim nl] Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemnd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl [rivin.nl] De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en [rivm.nl] Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl [rivm.nl] De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en [rivm.nl] Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl [rivm.nl] De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en [rivim.nl| Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ock, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl [rivin.nl] De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
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requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en [rivm.nl] Committed to health and sustainability


